
2

چهارشنبه
1403
خرداد

تاریخ
5

سال
سیام

3923
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
مشکلات ما را متوقف نمی کنند

بلکه به ما آموزش می دهند

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد

071 - 32344772  

برایان تریسی

آگهى

IR030100004001133404025447

  شركت گاز استان فارس  
) سهامي خاص ( 

چاپ آگهي  مناقصه عمومي شماره  1403/05
) يك مرحله اي (

مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس                                                                            موضوع مناقصه: اجرای شبکه و نصب انشعاب
شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه: اجرای 23000 متر شبکه فلزی و  پلی¬اتیلن  و نصب 1100 فقره انشعاب فلزی و پلی اتیلن به صورت 
مجتمع و پراکنده جهت توسعه شبکه گازرسانی شهر شیراز، به روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب توأم PC ، به صورت فهرست بهایی )تهیه بخشی 

از کالا به عهده کارفرما(
2 - مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 

مبلــــغ تضمیـــن حداقل به مبلغ  -/000/000/ 6/620  ریال می باشد كه باید توسط پیشنهاد دهنده به یكی از صورتهای ذیل اقدام گردد.                  
الف( ضمانت نامه بانكی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 

كه تا سه ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.
ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )IR  710100004101133430232891( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت 

گاز استان فارس
3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1403/03/06  لغایت 1403/03/10  )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر 

تا ساعت 19:00(
4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/03/23 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس 

و سامانه تدارکات الکترونیک دولت
توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در 

سامانه ستاد، تا  قبل از شروع گشایش پاکت¬ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.
5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر برای یك بار قابل تمدید می باشد.

6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاكات: روز شنبه  مورخ 1403/03/26  ساعت 00 : 08 ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار 
استقلال – نبش خیابان باغ حوض –سالن وصال

7- شرایط مناقصه گر 
•داشتن رتبه تأسیسات و تجهیزات  یـا  نفت و گاز  از سازمان برنامه و بودجه کشور

•داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار 
•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/132/327/697/437  یال(

•داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانایی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ایران
•ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.

8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 
1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن

2-8- انجام واریزی  به  مبلغ -/000، 400 ریال  به حساب شماره 4001133404025447  بانك مرکزی جمهوری اسلامی ایران،  شناسه  واریز  
)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                      از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.

شركتهای واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. 
پشنهادات مناقصه گرانی كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل سه مناقصه 
گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شركت گاز استان فارس به آدرسwww.nigc-fars.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس 

http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1403/03/01              تاریخ درج آگهی نوبت دوم :  1403/03/02          1716791                       43454

روابط عمومي شركت گاز استان فارس

آگهي مناقصه عمومي سرمايه گذاري

1403-114
نوبت اول:  1403/03/02 طلوع                                                                                            نوبت دوم:  1403/03/03 شیرازنوین

شماره سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(: 2003096688000059
شهرداری منطقه یک شیراز در نظر دارد ساخت و احداث و تجهیز و راه اندازی ، بهره برداری، پرداخت اجاره در دوره بهره برداری و سپس انتقال 
پروژه باشگاه پینت بال واقع در زیر پل محمودیه بلوار چمران به شهرداری به روش سرمایه گذاریB.O.L.T  توسط سرمایه گذار و با هزینه وی 
را در قالب یک بسته سرمایه گذاری، از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی واجد شرایط 
دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل ، با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام 
نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان 
جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136476064 )در ساعات اداری( آماده پاسخ گویی 

می باشد.
- ارزش آورده سرمایه گذار :

ارزش کل پروژه مبلغ 20/966/848/000 ریال )بیست میلیارد و نهصد و شصت و شش میلیون و هشتصد و چهل و هشت هزار ریال( شامل آورده 
سرمایه گذار مطابق با شرایط مندرج در اسناد مناقصه می باشد.

-مبلغ اجاره در دوره بهره برداری 
اجاره بهای ماهیانه در سال اول دوره بهره برداری مبلغ 190/000/000 ریال )یکصد و نود میلیون ریال( می باشد که این مبلغ جهت سالهای بعد 

نسبت به سال قبل 20 درصد افزایش خواهد یافت.
-مدت کل قرارداد: 

مدت پایه قرارداد 66 ماه شامل:
1-مدت زمان ساخت، نصب واخذ مجوزهای لازم و تکمیل 100% پروژه و راه اندازی تا مرحله شروع بهره برداری 6 ماه .

2-مدت پایه بهره برداری از پروژه 60 ماه طبق شرایط مندرج در اسناد مناقصه می باشد.
-شرایط شرکت کنندگان :

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط و دارای توان فنی و مالی لازم با سابقه و تجربه مرتبط براساس شرایط پیش بینی شده در اسناد مناقصه 
قادر خواهند بود در مناقصه شرکت نمایند.

علاوه بر شرایط کلی مندرج در اسناد مناقصه،  متقاضیان بایستی حداقل 65 امتیاز از 100 امتیاز مندرج در جدول ارزیابی صلاحیت فنی و بازرگانی 
پیوست اسناد مناقصه را کسب نمایند و در صورت عدم کسب حداقل امتیاز فوق، پاکت )ج( پیشنهاد دهنده بازگشایی نخواهد شد.

-محل پروژه سرمایه گذاری: 
-محل اجرای پروژه واقع در شیراز، زیر پل محمودیه بلوار چمران ، مطابق با نقشه جانمایی پیوست اسناد مناقصه می باشد.

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه :
اعتبار  با   ( معتبر  بانکی  نامه  ضمانت  بصورت    ) ریال  هزار  پانصد  و  میلیون  هشت  و  چهل  و  میلیارد  یک   ( ریال   1/048/500/000   
شبای  شماره  با   100805504742 سپرده   بحساب  نقدی  واریزی  فیش  یا  دیگر(  ماه   3 مدت  به  تمدید  قابل  و  صدور  تاریخ  از  ماه   3 حداقل 

IR 310610000000100805504742  کد مرجع  100221 بانک شهر شعبه چمران شیراز بنام شهرداری شیراز.
-برنده های اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-قبل از انعقاد قرارداد 5% ارزش آورده سرمایه گذار بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی در موعد 
مقرر قانونی )حداکثر یک هفته کاری بعد از ابلاغ برنده مناقصه ( از برنده  اخذ می گردد. 

-سایر ضمانت های مورد نیاز در اسناد مناقصه قید گردیده است.
-اسناد مناقصه از تاریخ آگهی نوبت اول از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( بین متقاضیان توزیع می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13 روز چهار شنبه  مورخ 1403/03/09 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( حداکثر تا ساعت 13 روز شنبه مورخ 
1403/03/19 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون اصل سپرده شرکت در مناقصه را علاوه بر ثبت در  سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد ( به صورت فیزیکی به آدرس شیراز، چهارراه خلدبرین -  جنب پارک خلدبرین -   شهرداری منطقه یک )کد 

پستی 7183653956( تحویل واحد دبیرخانه نمایند و رسید آن را دریافت نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکت های )الف و ب(: ساعت 14 روز شنبه مورخ 1403/03/19 در محل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی 
شهرداری شیراز به آدرس شیراز، بلوار شهید چمران، ابتدای بلوار شاهد، خیابان استاد شجریان،  بعد از ایستگاه آتش نشانی، ساختمان شماره یک 

می باشد. 
-جلسه بازگشایی پاکت )ج( پیشنهاد دهندگانی که حائز شرایط مرحله اول ) کسب حداقل 65 امتیاز از 100امتیاز ارزیابی( می باشند حداکثر یک 
هفته پس از برگزاری جلسه ارزیابی فنی و بازرگانی ) جلسه بازگشایی پاکت الف و ب ( خواهد بود که زمان و مکان آن به پیشنهاد دهندگان حائز 

شرایط اطلاع رسانی خواهد شد.
-مدت اعتبار پیشنهادها از تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهاد می بایست به مدت سه ماه ) 3 ماه ( باشد.

-بدیهی است پرداخت هزینه آگهی روزنامه و کارشناسی رسمی دادگستری و سایر هزینه های مرتبط بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد و در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه و ارائِه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
- به پیشنهادهای ناقص، مبهم، مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی تحویل گردد ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
-مدت بهره برداری پیشنهادی سرمایه گذار باید مشخص ، معین و بدون ابهام ارائه گردد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه قید گردیده است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir  قابل مشاهده می باشد.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456  
43464                                     1719704                                                                                                                                   

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                              

 آگهي حراج حضوري
1403-115

نوبت اول:1403/03/01  روزنما                                                                                              نوبت دوم:1403/03/02 طلوع
   معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز در نظر دارد اجاره پارکینگهای تحت نظارت خود را جهت بهره برداری از طریق مزایده حضوری 

)حراج( و بدون اخذ سرقفلی به اشخاص حقوقی یا اشخاص حقیقی یا موئسسات حفاظتی و مراقبتی واگذار نماید.
لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید از تاریخ آخرین نشر آگهی جهت دریافت اسناد مزایده در ساعات اداری به آدرس خیابان انقلاب، 
نبش خیابان هدایت،پارکینگ طبقاتی هدایت طبقه چهارم طبقه چهارم واحد قراداد های معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز مراجعه 

نمایند.  یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  07132304618 داخلی 117 تماس حاصل فرمایید.
-متقاضیانی که مایل به شرکت در مزایده مذکور می باشند، می توانند بعد از تاریخ نشر آخرین آگهی جهت بازدید به محل موضوع مزایده مراجعه 

نمایند. 
-عدم مراجعه جهت بازدید موضوع مزایده به منزله رویت بوده و چنانچه برنده مزایده بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.

مبلغ سپرده شرکت در مدت اجارهظرفیت پارکمکاننام پارکینگردیف
حراج )ریال(

خیابان آستانه خیابان شیخ پارکینگ روباز روزبهان1
روزبهان

500/000/000دو ساله46

300/000/000دو ساله50خروجی دروازه قرآنپارکینگ روباز کوهپایه2

300/000/000دو ساله287جنب پارک خلدبرینطبقاتی خلدبرین3

خیابان قاآنی شمالی بین کوچه طبقاتی آذین4
16 و کوچه 18

1/000/000/000یکساله404

-ارائه سپرده شرکت در حراج  به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه از تاریخ صدور و برای سه ماه دیگر قابل تمدید باشد. و یا  فیش واریز 
نقدی به حساب سپرده  100805504742 با کد مرجع102775  بانک شهر بنام  شهرداری شیراز ) ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده مورد 

قبول نمی باشد(
-شرکت کنندگان می بایست سپرده فوق را تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1403/03/09 واریز نمایند. شایان ذکر است به سپرده های 

بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
-جهت اخذ اسناد حراج، شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز: خیابان انقلاب ، نبش خیابان هدایت ، پارکینگ  طبقاتی هدایت طبقه 
چهارم واحد قراردادهای معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز یا به سایت شفافیت شهرداری شیراز shaffaf.shiraz.ir ( مراجعه نمایند.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج و نحوه پرداخت مبلغ اجاره در اسناد حراج قید گردیده است.
- بدیهی است هزینه آگهی و حق الزحمه کارشناسی و سایر هزینه های مربوطه بعهده برنده حراج خواهد بود.

- شهرداری شیراز در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است. دراین صورت سپرده شرکت در حراج مسترد می گردد.
-حراج روز شنبه مورخ 1403/03/12 راس ساعت 14:00 در محل سالن جلسات معاونت مالی و اقتصادی واقع در طبقه سوم شهرداری منطقه یک 

برگزار  می گردد.
-ارائه کارت شناسایی و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز حراج الزامی است.

43465                                             1719707
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي مناقصه عمومي 

شهرداری صفاشهر در نظر دارد: به استناد مجوز شماره 1 مورخ1402/01/20 شورای محترم اسلامی شهر صفاشهرپروژه اجرای جدول 
و کانیو واقع در صفاشهر ناحیه یک  با رعایت تشریفات قانونی برابر ایین نامه مالی شهرداری ها از طریق مناقصه عمومی با شرایط 
مندرج دراسناد مناقصه به بخش خصوصی واجداشرایط اقدام نماید، لذا ازکلیه شرکت های صلاحیت دار با رعایت شرایط ذیل جهت 

شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید. 

سپرده در مناقصه)ریال(متراژعنوانردیف

1.700.000.000ریال3000 متر  طول  اجرای کف و کانیوا  بدون مصالح1

  1.200متر  طول  اجرای جدول  گذاری با دهانه 60 بدون مصالح2

8000 متر طولاجرای کانیو ایستا با جوی  بدون مصالح3

به  حساب سیبا شماره  الذکر  مندرج در جدول فوق  مبالغ  یا واریز  بانکی و  نامه  به صورت ضمانت  بایست   مناقصه می   1-سپرده شرکت در 
0105782570009 نزد  بانک ملی به نام شهرداری صفاشهر می باشد.   

به سوابق اجرایی توسط شهرداری  با توجه  یا حقوقی و شرکت ها  پیمان مذکور توسط اشخاص حقیقی و  2- -در خصوص صلاحیت اجرای 
صفاشهر تایید و بررسی می گردد .

3-متقاضیان می بایست پیشنهاد و ضمانت  نامه و اسناد مناقصه را از طریق سامانه ستاد ایران بارگزاری نماید.
4- مدت  قبولی  و بازگشایی یشنهادات بر اساس تاریخ مندرج در سامانه ستاد ایران می باشد 

5- شهرداری در رد یا  قبول پیشنهادات مختار است . 
6-هزینه انتشار آگهی و کلیه  کسورات قانونی  بر عهده  برنده  مناقصه  می باشد و مناقصه به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد ایران برگزار 

می گردد .
7-در صورتیکه برندگان  اول تا سوم حاضر به انجام تعهد و عقد قرارداد نشوند سپرده انها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 

8-متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه صرفا از طریق سایت ستاد ایران و جهت کسب اطلاعات بیشتر به شهرداری صفاشهر مراجعه ویا  
با شماره تلفن 07144452088-2089 تماس حاصل فرمایند.

   نوبت اول: 1402/02/26                 نوبت دوم :  1402/02/03                                          1715469                       43403
محسن ساريخاني- شهردار صفاشهر                

آگهي مناقصه 
دهیاری روستای چاه سرخ در نظر دارد بهسازی معابر روستا را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از اشخاص حقیقی و 
حقوقی دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به دهیاری چاه سرخ مراجعه نمایند. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 5 درصد قیمت 
پیشنهادی به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش نقدی به حساب دهیاری چاه سرخ 0108546270008 واریز گردد. برندگان اول و دوم چنانچه 
حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط می گردد. آخرین مهلت تسلیم اسناد 14 روز کاری بعد از اولین آگهی می باشد. ضمنا 
پروژه دارای دیون می باشد. هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد و دهیاری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد. جهت کسب اطلاعات 

بیشتر با شماره 09171889794 آقای نوروزی تماس حاصل نمایند.               1717491               43412                      1304 م الف
دهياري چاه سرخ 


